
BIENES DE USO

República de Honduras

05/08/2013 15:53:37

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0513
 

 001

 002

 00595

 00880

 01739

 01779

 02034

 02098

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 48,193.60

 2,635.00

 400.00

 2,820.00

 158,620.00

 300.00

01-JUL-13

31-JUL-13

03-JUL-13

05-JUL-13

18-JUL-13

22-JUL-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTO

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 212,968.60

 50,828.60

 162,140.00

 50,828.60

 162,140.00

 004

 010

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ADMON Y PRESTO; PLANIF, AUDITORIA, LEGAL, REL.PU

DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL 

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0513 

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0513001

1202196200100

0813-1970-00025

0312-1968-00074

08019995390633

1701-1967-00343

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA

DIMIA CONSUELO FIGUEROA

ERICK GUZMAN AGUILAR GONZALEZ

GASPAR RIGOBERTO ULLOA ANARIBA

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

MARIA DEL CARMEN TORRES MARQUINA


