

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JULIO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0513 INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

004 ADMON Y PRESTO; PLANIF, AUDITORIA, LEGAL, REL.PU Unidad Ejecutora:

Número Formular	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00595 01 00001	48,193.60	01-JUL-13	0513001	INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA	
00880 01 00001	2,635.00	31-JUL-13	1202196200100	DIMIA CONSUELO FIGUEROA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

Gerencia Adminsitr 002 GERENCIA DE PROYECTO

010 DIRECCIÓN EJECUTIVA Y UNIDAD ADMINISTRADORA DEL Unidad Ejecutora:

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01739 01 00001	400.00	03-JUL-13	0813-1970-00025	ERICK GUZMAN AGUILAR GONZALEZ	
01779 01 00001	2,820.00	05-JUL-13	0312-1968-00074	GASPAR RIGOBERTO ULLOA ANARIBA	
02034 01 00001	158,620.00	18-JUL-13	08019995390633	CASH BUSINESS, S. DE R.L.	
02098 01 00001	300.00	22-JUL-13	1701-1967-00343	MARIA DEL CARMEN TORRES MARQUINA	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):					162,140.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

TOTAL INSTITUCION (0513

162,140.00

212,968.60

50,828.60

50,828.60